Председателю Законодательной Думы

Хабаровского края

от Зююс&яяй
HftU

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Молодежной общественной палаты

при Законодательной Думе Хабаровского края

Прошу принять меня в состав Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края.

Документы, указанные в пункте 3.6 Положения о Молодежной

общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 29.01.2020 № 240, предоставлены.

ZS.M.M&D
дата подпись

ХАБАРОВСКОЮКРАЯ

вход.№ J'-7-*- т—

»6tS" ®L- 20^1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Муравьева-Амуского ул., д. 19, ЦЛЗ. Зикуновой
г. Хабаровск, Хабаровский край, 680000

Тел./факс: (4212) 30-55-28
E-mail: ikrikfc/mail.redcom.ru

htip:/Avw\v.khabarovsk.izbirkom.ru
ОКПО 00090380, ОГРН 1032700307496,

III Ill/КПП 2721030999/272101001

На № от

г п

Рекомендательноеписьмо

Уважаемая Ирина Валериевна!

Покорная Наталья Андреевнаявляется председателемтерриториальной

избирательнойкомиссии Железнодорожногорайона г. Хабаровска.

Имеет опыт работы членом участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса на избирательных кампаниях разного уровня:

выборы Президента Российской Федерации, выборы Губернатора

Хабаровского края и Мэра города Хабаровска, выборы в органы местного

самоуправления.

Во время предвыборных кампаний Покорная Н.А. проявила себя

грамотным специалистом в области парламентаризма и избирательного

процесса.

Покорная Н.А. неоднократно награждалась Благодарностью

территориальной избирательной комиссии Центрального района города

Хабаровска за организацию и проведение совместных мероприятий,

направленных на электоральное просвещение будущих избирателей,

воспитание патриотизма, мотивацию молодых людей к участию в решении

вопросов местного значения и участия молодежи в выборах.

С 31.01.2019 - член Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края. За время работы проявила себя

Председателю

Законодательной Думы

КОМИССИЯ Хабаровского края

активным членом Палаты, принимала участие в организации и проведении

мероприятий и акций, направленных на приобщение молодежи к

парламентаризму. Имеет сертификат за участие в организации

Международной акции «Тест по истории Отечества».

В период с 24.05.2019 по 13.11.2019 являлась председателем окружной

избирательной комиссии Пионерского одномандатного избирательного

округа № 11 в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва. По итогам

избирательной капании награждена Благодарностью Законодательной Думы

Хабаровского края «За многолетний добросовестный труд, большой личный

вклад в совершенствование избирательной системы Хабаровского края».

Избирательная комиссия Хабаровского края рекомендует Покорную

Наталью Андреевну для включения в состав Молодежной общественной

палаты при Законодательной Думе Хабаровского края.

Председатель /^У^ ГК- НакУшн0В